АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2024 года                                                                          №79
Иссад

О внесении изменений в постановление администрации
МО Иссадское сельское поселение от 07 декабря 2021 года

№ 174 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на

 территории муниципального образования
Иссадское сельское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа
2018  года  №  1039  «Об  утверждении  правил  обустройства  мест  (площадок)
накопления  твердых  коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра»,  Уставом
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в Приложение 1 к  постановлению администрации
МО  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области 07 декабря 2021 года № 174 «Об утверждении реестра
мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на  территории
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение»,  изложив  его  в
редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.

   2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Волховские огни», а
также  разместить  его  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Иссадское сельское поселение иссад.рф в сети Интернет.

   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации                                                                         Н.Б.Васильева

исп.Коновалова А.А.
8(81363)35-218

Приложение №1
к постановлению администрации

МО Иссадское сельское поселение
от 11 апреля 2024 №79

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о собственниках мест
(площадок) накопления ТКО

Данные об
источниках
образования

ТКО, которые
складируются в

местах (на
площадках)

накопления ТКО

Организация,
оказывающая

услуги по
транспортирован

ию ТКО

Сведения об
адресе и (или)

географических
координатах

Номер
схемы

размещения
места

(площадки)
накопления

ТКО

Сведения об
используемом

покрытии

Информация о размещенных (планируемых к
размещению) контейнерах и бункерах с указанием

их объема

Количество
контейнеров/бункеров,

шт.

Площадь,
м2

V,
контейнера,
бункера, м3

1 2 3 4 5 7 8 9

д. Иссад, ул.
Лесная, с западной

стороны от д.1
№ 1 Асфальт 5 К 1,1

Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Жители д. Иссад
ООО "Спецтранс

47"

д. Иссад, ул.
Лесная, с западной

стороны от д.1
№ 2 Асфальт 5 К 1,1

Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Жители д. Иссад
ООО "Спецтранс

47"

д. Юшково, ул.
Новоладожская, с
северо-восточной
стороны от д.47

№ 3 Бетон 5 К 1,1

Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Жители д.
Юшково

ООО "Спецтранс
47"

пос. Речников, ул.
Речная, с северо-

№ 4 Бетон 5 К 1,1 Администрация МО
Иссадское сельское поселение

Жители пос.
Речников

ООО "Спецтранс
47"

западной стороны
от д. 1

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

д. Бабино, с
южной стороны от

кладбища

№ 5 Бетон 2 К 1,1 Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Мусор с
территории
кладбища

ООО "Спецтранс
47"

д. Немятово-2, ул.
Петровская, с

северо-восточной
стороны от д. 28

№ 6 Бетон 4 К 1,1 Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Жители д.
Немятово-2

ООО "Спецтранс
47"

д. Немятово-2, ул.
Вересковая, с

западной стороны
от кладбища

№ 7 Бетон 2 К 1,1 Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Мусор с
территории
кладбища

ООО "Спецтранс
47"

д. Весь, уч. 1А

№ 8 Бетон 2 К 1,1 Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Мусор с
территории
кладбища

ООО "Спецтранс
47"

д. Иссад, ул.
Старосельская, с

юго-западной
стороны от д. 14А

№ 9 Бетон 4 К 1,1 Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Жители д. Иссад

ООО "Спецтранс
47"

д.Немятово-2,
ул.Петровская, с
северо-восточной

№10 Бетон 5 К 1,1
Администрация МО

Иссадское сельское поселение
ЕГРЮЛ:1024702048799

Жители
д.Немятово-2

ООО "Спецтранс
47"

стороны от д.28
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

д.Глядково,
ул.Зеленая с

восточной стороны
от дома 12

№11 Бетон 5К 1,1

Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Жители
д.Глядково

ООО "Спецтранс
47"

д.Юшково,
мкр.Мостопоезд, у

здания 12 №12 Брусчатка 2К 1,1

Индивидуальный
предприниматель Куваева

Надежда Валерьевна
ИНН 352517338054

ОГРНИП 316352500100512
Фактический адрес:

Вологодская область,
Вологодский район,

с.Первомайское,
ул.Дмитриевская, д.17

Кафе "Баранка"
ООО "Спецтранс

47"

д.Иссад, мкр.ЛТЦ-

4, с северо-

западной стороны

от дома 3

№13 бетон 2К 1,1

Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Жители

дер.Иссад

ООО "Спецтранс

47"

д.Бабино, с юго-

восточной

стороны от дома

73

№14 бетон 2К 1,1

Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская область,
Волховский район,

д.Иссад,ул.Лесная, д.1

Жители

дер.Бабино

ООО "Спецтранс

47"

ЛО, Волховский

район, Иссадское

сельское

поселение, близ

д.Немятово-2,

ДНП "Ветеранов

флота"

№15 бетон
2 пухто

3К

12

0,66

Дачное
некоммерческое  партнерство
"Ветеранов
Флота"ОГРН:1094702001074

Фактический адрес:
Ленинградская  область,
Волховский  район,
д.Немятово-2

ДНП "Ветеранов

Флота"

ООО "Спецтранс

47"

д.Белые Кресты, с

северо-западной

стороны от д.6

№16 бетон 2К 1,1

Администрация МО
Иссадское сельское поселение

ЕГРЮЛ:1024702048799
Фактический адрес:

Ленинградская  область,
Волховский  район,  д.Иссад,
ул.Лесная, д.1

Жители д.Белые

Кресты

ООО "Спецтранс

47"

д.Юшково,

мкр.Мостопоезд,

д.5

№17 бетон 2К 1,1

ООО "Караван"
1084702000019

Фактический адрес:
Ленинградская область,

Волховский район, д.Юшково,
мкр.Мостопоезд, д.5

твердые

коммунальные

отходы от

хозяйственной

деятельности

ООО "Спецтранс

47"